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Producent Epson

OPIS PRODUKTU

EH-LS10500

Projektor laserowy

Projektor laserowy z technologią optymalizacji 4K i technologią  3LCD  oraz obsługą HDR i UHD BD

zapewniający żywe kolory i głęboką czerń

Miłośnicy kina domowego będą  zachwyceni projektorem EH-LS10500. Wykorzystuje on źródło światła w

 postaci podwójnego lasera do zapewnienia doskonałego kontrastu,  największej gamy kolorów i

głębokiej czerni. Dzięki naszej nowej  technologii 3LCD otrzymaliśmy zwiększone współczynniki

kontrastu i  przesłony oraz przyspieszoną reakcję na ruch, co przekłada się na  jedwabistą płynność

obrazu i wyrazisty obraz w scenach szybkiego ruchu.

Najlepsze rozwiązanie na polu jakości obrazu

Ciesz się doskonałą  jakością obrazu w domu dzięki wysokiej jakości technologii laserowej,  optymalizacji

4K i panelom 3LCD firmy Epson. Technologia optymalizacji  4K poprawia jakość projekcji obrazu 1080p

Full HD i pozwala uzyskać  lepszą teksturę i rozdzielczość wyświetlanych treści. Nasz nowy  projektor

oferuje najszerszą przestrzeń kolorów i optymalny balans  bieli, tworząc przestrzeń kolorystyczną DCI i

Adobe RGB zapewniającą  odpowiednie wyświetlanie kolorów.

Odkryj najnowocześniejszą technologię

Technologia HDR zwiększa głębię obrazu i umożliwia dostrzeganie  najdrobniejszych szczegółów.

Wzbogaca ona także przestrzeń kolorów,  przez co obraz wydaje się dużo bardziej naturalny, intensywny

- wręcz  pochłaniający. Obsługa technologii HDR i UHD-BD pozwala także korzystać z  najnowszych

dostępnych treści HDR.

Zaawansowana, intuicyjna i łatwa w obsłudze technologia

Gwarantujący  optymalną jakość obrazu projektor został wyposażony w technologie  optymalizacji

szczegółów, Super Resolution, interpolacji klatek i  kalibracji ISF. Zastosowanie technologii laserowej

oznacza długi czas  eksploatacji, wynoszący 30 000 godzin w trybie ekonomicznym, oraz  minimalne

potrzeby konserwacyjne.

Doskonały projektor do domu

Dzięki kompaktowej budowie, ukrytemu panelowi sterowania, stylowej  migawce i cichej pracy

wentylatora ten projektor doskonale pasuje do  każdego pomieszczenia. Szeroki zakres przesunięcia

obiektywu z silnym  zoomem sprawia, że można bardzo łatwo zmieniać pozycję urządzenia —  można



zapisać do 10 różnych ustawień, aby łatwo wybierać odpowiedni  współczynnik proporcji obrazu.

Kluczowe cechy

Projektor laserowy z technologią optymalizacji 4K: Najdoskonalsze rozwiązanie na polu jakości obrazu

Odkryj najnowsze formaty: Obsługa technologii HDR i UHD-BD

Jasne kolory: Jednakowo wysokie natężenie światła białego i barwnego

Szeroki zakres przesunięcia obiektywu: Duży zakres zoomu i kilka współczynników proporcji obrazu

Źródło światła o długim czasie eksploatacji: 30 000 godzin w trybie ekonomicznym
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